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ÖZET

Eskişehir ili kırsalı etnik yapısına ilişkin olarak geçmişte birçok araştırma yapıldığını
biliyoruz ancak bu bilgilerin büyük bir kısmı güncel etnik yapıyı ifade etmekten oldukça
uzaktır. Türkiye’de köyden kente ve doğudan batıya doğru göçün olanca hızıyla devam ettiği
son 40-50 yılda etnik yapının takip edilemez bir değişim geçirdiği bilinen bir gerçek. Bu
durumda bilgilerin güncellenmesi zarureti de ortada. Biz üzerinde çalıştığımız TÜBİTAK
projesi kapsamında, konumuzla doğrudan ilgisi olması bakımından Eskişehir ili kırsalındaki
etnik yapıyı 2013 yılı itibariyle tespit etmiş bulunmaktayız. Bu çalışmada, etnik yapıya ilişkin
bütün veriler, bizzat alanda en yetkili muhatabından derlenerek elde edilmiştir. Köylerde
özellikle muhtarlar, belediyelik yerlerde ise genellikle belediye yetkilileri ile görüşülmüş ve
bilgilerin olabildiğince resmi makamlardan alınmasına özen gösterilmiştir. Elde edilen bu
bilgiler, makalenin ana verisini oluşturmaktadır. Bu verilerden hareketle ilçelerin köy köy etnik
yapıları ve hane sayıları çıkartılmış ve TUİK’ten alınan 2013 nüfusları eklenmiştir.
Değerlendirme ve sonuç bölümünde etnik yapıya ilişkin toparlayıcı mahiyette tablo, şekil ve
haritalar çıkarılmış ve değerlendirmeler yapılmıştır.

Anahtar Kelimeler: Eskişehir, Etnik Yapı, Dil Atlası, Nüfus, Hane Sayısı.

CURRENT ETHNICITY OF ESKİŞEHİR COUNTRY SIDE

ABSTRACT

It is known that a lot of researches were done in the past about current ethnicity of
Eskişehir country side but most of these information is too far from expressing the current
ethnicity. It is a known fact that the ethnicity had a cannot be followed change in the last 40-50
years when the immigration has continued at full speed from villages to cities and from east to
west. So it is clear that the information about ethnicity must be updated. In the sense that it is
directly related to our study we confirmed the ethnicity of Eskişehir country side as of 2013
within the scope of TÜBİTAK project we are studying on. In this study, all of data about
ethnicity were personally collected from the most competent answerer in the field. Especially
mukhtars in villages and generally municipal officals in municipalities were interviewed and
attention was paid to get information as far as from offical authorities. This obtained
information is the basic data of this paper. Ethnicities and house numbers of townships were
village by village derived from this data and 2013 populations from TÜİK were added. In
evaluation and conclusion, the evaluations were performed by deriving tables, figures and
maps in rallying nature.

Keywords: Eskişehir, Ethnicity, Language Atlas, Population, House Number.
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Giriş

Eskişehir ili kırsalı etnik yapısına ilişkin kayda değer bir literatür vardır. Tunçdilek,
Eskişehir ili kırsal yerleşimine ilişkin en eski bilginin 1522 yılında yapılmış olan sayımlara
dayandığını belirtir ve söz konusu sayımdan bugüne 163 köyün mevcut olduğunu bildirir.
Tunçdilek’in 1950’li yıllara dayanan tespitlerine göre Eskişehir köylerinin % 58’ini yerliler
(Manav, Yörük ve Türkmen), % 42’sini göçmenler (Kafkasya, Kırım, Bulgaristan ve Romanya)
oluşturur. Buna göre Yerliler (Manavlar) 96 köyde, Yörükler 23 köyde ve Türkmenler 15 köyde;
Bulgaristan muhacirleri 42 köyde, Tatarlar 30 köyde ve Çerkezler 24 köyde yaşamaktadırlar. Söz
konusu yıllarda Eskişehir’in toplam 230 köyü bulunmaktadır.

Tunçdilek, Eskişehir kırsalında yerleşik olan etnik yapıyı 6 gruba (Manavlar, Yörükler,
Türkmenler, Tatarlar, Çerkezler ve Abazalar, Romanya ve Bulgaristan Muhacirleri) ayırır ve
bunların yerleşimlerini üç zaman devresinde ele alır.

1. Devre: Kanuni Süleyman devrinden evvel –belki de XIII ila XV. asırlar arasında-
kurulup zamanımıza kadar intikal eden Yerli köyler veya eski yerleşme.

2. XVIII. asrın sonu ile XIX. asrın başları arasında göçebe Yörük ve Türkmenlerin
toprağa yerleşmesi.

3. XIX. asrın başından XX. asrın başına kadar devam eden Muhacir yerleşmesi.

Eskişehir’e dış göç yoluyla gelip yerleşen ilk göçmenler, Rus zulmünden kaçan Çerkez ve
Abazalardır. Bunların 1860’lı yıllarda Eskişehir’e geldikleri tahmin ediliyor. Aynı yıllarda yine
aynı nedenlerle Kırım’dan gelen Tatarlar için Eskişehir’de 8-10 kadar köy kurulmuştur. 1877-78
Rus Savaşı’ndan sonra hızlanan göç hareketiyle Kafkaslardan Çerkezler, Kırım’dan Romanya
yoluyla Tatarlar ve Balkanlardan Muhacirler göç etmeye başlamışlardır. Kafkasya ve Kırım’dan
yapılan göçler yüzyılın sonuna doğru sona ermiş. Ancak Balkanlardan yapılan göçlerin önemli
halkası 1912 Balkan Savaşlarının sonuna kadar devam etmiştir. 1950-51 Balkan göçlerinde yeni
köyler açılmamış, gelenler mevcut köylere yerleştirilmiştir. Göçler yalnızca Eskişehir’in kırsalına
olmamış özellikle şehir merkezi ciddi anlamda göç almıştır. O yıllarda sönük bir kasaba olan
Eskişehir, bu göçlerden sonra hızla kalkınmaya başlamıştır.1

Kırım Tatarlarıyla birlikte Anadolu’ya ve Eskişehir’e pek çok Nogay da gelmiş ve bir
kısmı yeni köy kurup yerleşirken, bir kısmı da Kırım Tatarlarıyla birlikte yaşamıştır. Nogay göçleri
1860’lı yıllarda başlamış ve 93 Harbi sonrası 1890’lı yıllara kadar devam etmiştir.2 Eskişehir’de
toplamda 2 köyün etnik yapısı yalnızca Nogaylardan oluşurken, bu köylerden başka 3 köyde daha
Nogaylar yaşamaktadır.

Kafkaslardan Anadolu’ya Karaçay-Malkar göçlerinin ilk dalgası 1859-1864 yılları arasında
başlamıştır. Daha sonra 1885-1905 yılları arasında bir göç dalgası daha olmuş ve son olarak 1943-
1944 yıllarında topyekûn bir sürgün gerçekleşmiştir. Bu göçler sonucunda Türkiye’de yaşayan
Karaçay-Malkar sayısı 15000’e ulaşmıştır.3 Eskişehir’in Belpınar ve Gökçeyayla köylerindeki
Karaçayların, 1898-1905 yılları arasındaki göçte gelip yerleştikleri anlaşılmaktadır.4

1 Necdet Tunçdilek, “Eskişehir Bölgesinde Yerleşme Tarihine Toplu Bir Bakış”, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi
Mecmuası, C. XXV, S. 1-4, İstanbul 1954, s. 189-208.

2 Hakan Kırımlı, Türkiye’deki Kırım Tatar ve Nogay Köy Yerleşmeleri, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul, 2012.
3 Ufuk Tavkul, Karaçay-Malkar Türkçesi Sözlüğü, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara, 2000, s. 3-4.
4 Ebru Ada, Eskişehir İli Yer Adları, Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi,

İzmir, 2012, s. 62, 180.
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Eskişehir bölgesine yapılan iç göçlere ilişkin detaylı bilgi veren Doğru’ya göre II.
Mahmud’un 1259/1843 tarihinde çıkardığı bir irade ile Anadolu Eyaleti’nde bulunan göçebe vergi
haneleri toprak verilerek eyaletin çeşitli sancaklarına iskân edildi.  Bu iskân sırasında göçebeler,
Eskişehir köylerine de yerleştirildi. 1843 tarihli bu irade ile Osmanlı Devletinin kuruluşunda
önemli rol oynayan Kayı Boyunun Karakeçili Aşireti de Hüdavendigar Vilayetinde iskân edildi.
Eskişehir, Kütahya, Emet, Tavşanlı, Banaz, Afyon, Karahisar, Aziziye, Sandıklı, Yenişehir, Söğüt,
Bilecik, İnegöl, Domaniç, Bursa, Gemlik, Nazilli, Salihli dolaylarına yerleştirildiler. Eskişehir
kazasında 15 köyde 409 hane, 2193 nüfus; Seyitgazi nahiyesinde 18 köyde 462 hane, 2899 nüfus
toprak verilerek yerleştirildi. Karakeçili Yörüklerin iskânı 1868’e kadar devam etti. İskân
edildikleri köyler, genellikle eski köyler olmuş, yeni köyler kurulmamıştır.5

Son dönem göçleri üzerinde çalışan Ertin ise, Eskişehir’de 1927-1990 arasındaki göç
hareketliliğini incelediği eserinde, bu dönemdeki iç ve dış göçleri ayrıntısıyla vermiştir. Hatta yer
yer daha önceki tarihler gerçekleşmiş göçlere de temas etmiştir. Ertin’e göre özellikle şehir merkezi
göçlerin asıl mekânı olmuştur, bunun dışında sınırlı sayıda göçmen kırsala yerleşmiştir. Ertin’e
göre 1945 yılındaki sayıma göre 80.030 olan nüfusun 26.874’ünü (%43) başka şehirlerde (Kütahya,
Bilecik, Afyon vd.) doğanlar, 2553’ünü ilin başka ilçelerinde (Sivrihisar vd.) doğanlar ve
18.200’sini ise başka ülkede (Romanya vd.) doğanlar oluşturmaktadır. 1960’lı yıllarda Eskişehir’e
en çok göç veren iller arasında Bilecik, Afyon, İstanbul, Bursa, Ankara, Kütahya, Konya, Balıkesir,
İzmir, Adana ve Sivas başta gelmektedir. Yine bu yıllarda göç alınan yabancı ülkeler arasında
Bulgaristan, Romanya, Yugoslavya, Yunanistan ve Rusya başı çekmektedir. 1990’lı yıllara
gelindiğinde ise Eskişehir’in göç aldığı iller arasına ağırlıklı olarak Erzurum, Diyarbakır, Malatya,
Kocaeli ve Balıkesir illeri dâhil olmuştur ayrıca ülke dışından Eskişehir’e yapılan göçlerin
tamamına yakını Bulgaristan’dan gerçekleşmiştir.6

Dış göçmenlerin ilk yerleşmeleri hakkında Önder-Kırlı’nın tespitleri şöyledir:
“Göçmenlerin öncelikle, devlete ait “emlâk-ı Hümayun” çiftliklerine yerleştirildiğini görüyoruz.
Eskişehir’de göçmenlerin iskân edildiği başlıca çiftlik, “Eskişehir Çifteler Çiftlik-i Hümayunu”dur.
Daha önce de belirttiğimiz şekilde, Çifteler Çiftliği’ne ilk muhacir iskânı 1832 gibi oldukça erken
bir döneme kadar uzanmaktadır. Ancak, yoğun iskân faaliyetleri 1859 yılından sonra yaşanmıştır.
1860 yılında çıkarılan irade ile hazinece istifade edilemeyen devlete ait çiftliklere göçmenlerin
iskân edilmesi isteniyordu. Bu yıl içinde, Osmanlı Devleti’ne hicret eden Kırım göçmenlerinin bir
kısmı, Çifteler Çiftliği’ne yerleştirildi”.7

Yazıcı-Demirel, Eskişehir’e çok sayıda Rumeli ve Kafkas göçmeni yerleştirildiğini, bu
göçmenlerin yerleştirildiği mahalle ve köylerin 1303 (1885-86) tarihli Bursa Salnamesinde kayıtlı
olduğunu söyler. Sayıları 63’ü bulan bu köylerin toplam hane sayısı 4553 ve nüfusları 15.662’dir.8

Eskişehir kırsalında sayıları az olmakla birlikte Gacallar ve Çıtaklar da bulunmaktadır.
Kalafat-Uluçin’in Moşkov’dan aktardığına göre, Gacallar Peçenek ve Uz Türklerinin karışımıdır
ama çoğunluğu Peçeneklere aittir.9 Ayrıca “Gacalların, Çıtakların ve Tülümenlerin ataları
kuzeyden gelen Uz Türkleri, Bulgar Türkleri ve Peçenek Türkleridir. Gacal, Çıtak ve Tülümen
Türkleri’nin yaşadığı bölgeler Bulgaristan ve Yunanistan yerleşim alanlarıdır. Osmanlının

5 Halime Doğru, “XX. Yüzyıla Girerken Eskişehir’de Kaza ve Belediye Yönetimi ile Nüfus Hareketi” Anadolu
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Dergisi, C. 2, S. 1, Eskişehir 1989, s. 209-210.

6 Gaye Ertin, Eskişehir Kentinde Yerleşmenin Evrimi, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir 1994, s. 102-113.
7 Selahattin Önder, Engin Kırlı “Osmanlı Döneminde Eskişehir’e Göçler”,Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler

Dergisi, C. 6, S. 1, Haziran 2005, s. 136.
8 Hakkı Yazıcı, Muammer Demirel, “93 Harbi (1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşından Sonra Eskişehir’e Yerleştirilen

Göçmenler” A. Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, S. 29, Erzurum s. 274.
9 Yaşar Kalafat, Hakan Ulutin, “Karşılaştırmalı Gacal-Gerlova-Çıtak-Tozluk Türkleri Halk İnançları”, (Çevrimiçi)

http://www.yasarkalafat.info/dosyalar/kalafat2015133935.pdf, 5 Mart 2015, s. 2.
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Rumeliye geçtiğinde karşılaştığı Türkçe konuşan halklar Uz Türkleri (Gagauzlar) ve Peçenek
Türkleridir. Gacallar ve Çıtaklar ise Bulgar devletini kuran Bulgar Türklerinin Slavlaşmayıp kendi
benliklerini koruyanlardır.” şeklindeki bilgileri de Gök’ten aktarır.10 Gacal ve Çıtakların Eskişehir
kırsalına ne zaman gelip yerleştikleri konusunda bir bilgiye rastlanmamıştır. Kaynak kişiden
aldığımız bilgiye göre Çıtaklar Yunanistan’dan, Gacallar ise Dobruca’dan gelmişlerdir. (bk.
sonnot Çifteler/Saithalimpaşa köyü)

Eskişehir ili kırsalı etnik yapısına ilişkin olarak 1990’lı yılların fotoğrafını çeken Albek’in
Türk Ansiklopedisi’nden yaptığı alıntıya göre 1990’lı yıllar itibariyle Eskişehir kırsalının etnik
yapısı şöyledir: Yerli köyler 283, göçmen köyleri 117, yerli halk ile göçmenlerin karışık olduğu
köyler 20’dir. 1877-1916 yılları arasında Balkan ülkelerinden (Bulgaristan, Yunanistan, Romanya
ve Yugoslavya) gelmiş olan göçmenler 73 köy oluşturmuşlardır. Kırım Kazan ve Kuzey
Romanya’dan gelen göçmenlerin oluşturdukları köyler 29 kadardır. Kafkas göçmenlerinin kurduğu
köy sayısı ise 16’dır.11

Tarihi belgeler yanında saha araştırması yaparak Eskişehir’in kırsal etnik yapısı hakkında
kaynak kişilerle görüşen Saraçoğlu, güncel etnik yapıya ilişkin önemli ipuçları verirler. Eskişehir ili
kuzeydoğusundaki kırsal yerleşimlerin etnik yapısı üzerine bir saha çalışması yapan Saraçoğlu,
araştırma sahasında yerli diyebileceğimiz 72 Manav, 2 Yörük, 2 Türkmen köyü, göçmen olarak 7
Kırım Tatarı, 4 Muhacir ve 2 Çerkez köyü, bunlardan başka etnik yapısı karışık olan 20 köy tespit
etmiştir.12

Eskişehir yer adları üzerine bir yüksek lisans tezi hazırlayan Ada, hem bizzat sahadan hem
de arşiv belgelerinden topladığı bilgilerle köylerin etnik yapısına ilişkin genel bilgiler vermektedir.
Ancak Ada, köylerin kuruluşu ve zamanla aldıkları göçler hakkında bilgi verirken mevcut etnik
yapıyı oluşturan bütün parçaların tek tek sayımını yapmamaktadır.13

Etnik Yapı ve Hane Sayılarının İlçelere Göre Dağılımı

Etnik yapının tespitinde kendi ezberimiz ve literatürün bize öğrettiği adlandırmalar
(terimler) yanında yöre halkının bize aktardığı ve kendileri için etnik kimlik ifade eden
adlandırmaları da dikkate aldık. Bundan dolayı etnik yapıyı oluştururken tartışma yaratabilecek
Erzurumlu,Kırşehirli, Konyalı vb. şehir adlarına dayalı adlandırmalar, uygun bir kavram
bulanamadığı için bu tasnifte yer aldı. Bundan başka kaynak kişilerden (genellikle köy muhtarları)
etnik yapıya ilişkin olarak yalnızca hane sayıları derlenmiştir nüfus bilgilerine ise TÜİK’ten
ulaşılmıştır.

10 Yaşar Kalafat, Hakan Ulutin, age., s. 5.
11 Suzan Albek, Dorylaion’dan Eskişehir’e, Eğitim Sağlık ve bilimsel Araştırma Çalışmaları Vakfı Yayınları, Eskişehir

1991, s. 30.
12 Hüseyin Saraçoğlu, “Eskişehir Kuzeydoğusundaki Kırsal Yerleşmelerin Etnik Kökenlerine Göre Dağılışı (Mihalıççık,

Beylikova, Alpu ve Çevresi” 1. Uluslararası Dünden Bugüne Eskişehir Sempozyumu (12-15 Mayıs 2004),
Eskişehir 2005, s. 195-201.

13 Ebru Ada, agt., 2012.

http://www.yasarkalafat.info/dosyalar/kalafat2015133935.pdf
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1. Alpu İlçesi

Alpu ilçesinde merkeze bağlı 29 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Alpu merkez hem de
köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 1’de verilmiştir.

Tablo 1. Alpu İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

Nüfus
Etnik Yapıi Toplam

Hane
Sayısı1 2 3 5 6 8 10 15 18 22 24 25 26 40

1 Alpu/Merkez 4924 609 16 200 25 20 - 4 - - - 200 14 4 - 1092

2 Ağaçhisar 591 180 - - - - - - - - - - - - - 180

3 Aktepe 67 - - - - - 30 - - - - - - - - 30

4 Alapınar 92 15 15 - - - - - - - - - - - - 30

5 Arıkaya 202 - 60 - - - - - - - - - - - - 60

6 Bahçecik 365 - - - 120 - - - - - 80 - - - - 200

7 Başören 131 60 - - - - - - - - - - - - - 60

8 Belkese 66 14 15 - 1 - - - - - - - - - - 30

9 Bozan 1632 797 - - - - - - - - - - - 3 - 800

10 Büğdüz 230 95 - - - - - - - - - - - - - 95

11 Çardakbaşı 44 - - - 1 12 - - - - - - - - - 13

12 Çukurhisar 75 - - - - 20 - - 5 5 - - - - - 30

13 Dereköy 129 90 - - - - - - - - - - - - - 90

14 Esence 92 - - - - 30 20 - - - - - - - - 50

15 Fevziye 95 1 - - - 34 - - - - - - - - - 35

16 Gökçekaya 35 25 - - - - - - - - - - - - - 25

17 Gökçeoğlu 49 - - 39 - 3 - - - - - - - - - 42

18 Güneli 144 - 10 - - 50 - - - - - - - - - 60

19 Güroluk 54 2 - - - 18 - - - - - - - - - 20

20 Işıkören 39 - - - - - 24 - - - - - - - - 24

21 Karacaören 234 - 85 - - - - - - - - - - - - 85

22 Karakamış 457 30 - - - - - - - - 170 - - - - 200

23 Osmaniye 1060 - - - - - - - - - 250 - - - - 250

24 Özdenk 201 90 - - - - - - - - - - - - - 90

25 Sakarıkaracaören 412 100 - - - - - - - - - - - - - 100

26 Sarıkavak 123 - - 20 - - - - - - - - - - - 20

27 Söğütçük 134 5 - - 33 - - - - - - - - 2 - 40

28 Uyuzhamam 186 90 - - - - - - - - - - - - - 90

29 Yayıklı 151 - - - - - - - - - - - - 45 20 65

30 Yeşildon 56 - - - - 30 - - - - - - - - - 30

Toplan Hane Sayısı 2203 201 259 180 217 74 4 5 5 500 200 14 54 20 3936

Toplam Nüfus 12070

Alpu ilçe merkezi ve köylerinin etnik yapısına ilişkin bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri sonnotta verilmiştir.ii
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2. Beylikova İlçesi

Beylikova ilçesinde merkeze bağlı 22 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Beylikova merkez
hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 2’de, bilgilerin derlendiği kaynak
kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.iii

Tablo 2.Beylikova İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

Yer Adı Nüfus
Etnik Yapı* Toplam

Hane
Sayısı1 2 5 6 7 9 14 18 20 21 22 24 26 29 33 38

1
Beylikova

/Merkez
3080 1000 - 500 5 - - 2 - - - 50 75 25 1 1 30 1689

2
Akgüney

(Rahmiye)
85 - - - - - - 2 42 - - - - - - - - 44

3 Akköprü 165 32 - 10 - - - - - 1 - - - 3 - - - 46

4 Aşağıdud 181 65 - - - - - - - - - - - - - - - 65

5 Aşağıiğdeağacı 82 7 - 13 - - - - - - - - - 5 - - - 25

6 Doğanoğlu 134 64 - - - - - - - 1 - - - - - - - 65

7 Doğray 178 74 - 1 2 - - - - 1 - - - 2 - - - 80

8 Emircik 149 4 - 56 - - - - - - - - - - - - - 60

9 Gökçeayva 236 67 - - - - - - - - - - - 3 - - - 70

10 Halilbağı 224 100 - - - - - - - - - - - - - - - 100

11 İkipınar 158 66 - - 1 3 - - - - - - - - - - - 70

12 İmikler 71 30 - - - - - - - - - - - - - - - 30

13 Kızılcaören 108 30 - - - - - - - - - - - - - - - 30

14 Okçu 183 90 - - - - - - - - - - - - - - - 90

15 Parsibey 270 30 - 60 - - - - - - - - - 4 - - - 94

16 Sultaniye 104 20 - 5 5 - - - - - - - - 5 - - - 35

17 Süleymaniye 85 19 4 - - - 1 - - - - - - 1 - - - 25

18 Uzunburun 220 7 - - - - - - - - - 113 - - - - - 120

19 Yalınlı 91 23 - - - - - - - - - - - - - - - 23

20 Yeniyurt 336 70 - 20 - - - - - - 15 - - 5 - - - 110

21 Yukarıdudaş 81 35 - - - - - - - - - - - - - - - 35

22 Yukarıiğdeağacı 166 75 - - - - - - - - - - - - - - - 75

Toplan Hane Sayısı 1908 4 665 13 3 1 4 42 3 15 163 75 53 1 1 30 2981

Toplam Nüfus 6387

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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3. Çifteler İlçesi

Çifteler ilçesinde merkeze bağlı 22 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Çifteler merkez hem
de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 3’te, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.iv

Tablo 3. Çifteler İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

166 - - - 56 153 45 -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - 5 - -

35 - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - 10 - -

- - - - - 10 - -

- - - - - 2 - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - 2 - 8 - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - 1 - -

- 10 25 - - 6 - -

- - - - - - - -

- - - - - 4 - -

- - - - - 4 - -

- - - - - 10 - 5

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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4. Günyüzü İlçesi

Günyüzü ilçesinde merkeze bağlı 17köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Günyüzü merkez
hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 4’te, bilgilerin derlendiği kaynak
kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.v

Tablo 4. Günyüzü İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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5. Han İlçesi

Han ilçesinde merkeze bağlı 11 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Han merkez hem de
köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 5’te, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.vi

Tablo 5. Han İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

Yer Adı Nüfus
Etnik Yapı*

Toplam Hane Sayısı
1 2 5 9 17 19

1 Han/Merkez 1134 564 7 - - - - 571

2 Ağlarca 53 - - - - - 25 25

3 Akdere 102 - 30 - - - - 30

4 Akhisar 28 - - - 20 - - 20

5 Başara 39 - - - - 18 - 18

6 Gökçekuyu 189 50 - - - - - 50

7 Gökçeyayla 80 - - - 40 - - 40

8 Hankaraağaç 131 - 60 - - - - 60

9 İskankuyu 47 - - 24 - - - 24

10 Kayı 362 250 - - - - - 250

11 Peçene 60 - 20 - - - - 20

12 Yazılı (Yazılıkaya) 51 - - - 25 - - 25

Toplan Hane Sayısı 864 117 24 85 18 25 1133

Toplam Nüfus 2276

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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6. İnönü İlçesi

İnönü ilçesinde merkeze bağlı 12 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem İnönü merkez hem de
köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 6’da, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.vii

Tablo 6. İnönü İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

Yer Adı Nüfus Etnik Yapı* Toplam
Hane
Sayısı1 2 3 5 6 14 15 26 27 34

1 İnönü/Merkez 3898 904 5 - 20 - - - 3 122 3 1057

2 Aşağıkuzfındık 312 - 50 - 80 - - - - - - 130

3 Dereyalak 370 130 - - - - - - - - - 130

4 Dutluca 202 - 77 - - - - - - - - 77

5 Erenköy 305 189 - - - - - - 1 - - 190

6 Esnemez 192 98 - - 2 - - - - - - 100

7 Kümbet 140 - - - 31 1 1 - 2 - - 35

8 Kümbetakpınar 116 - - - 49 - - - 1 - - 50

9 Kümbetyeniköy 233 - - - 5 4 - 30 15 - - 54

10 Oklubalı 1300 - - 40 40 - - - 4 120 - 204

11 Seyitali 74 - - - 30 - - - - - - 30

12 Yukarıkuzfındık 32 - 6 - - - - - - - - 6

13 Yürükyayla 86 - - - - - - - - 20 - 20

Toplan Hane Sayısı 1321 138 40 257 5 1 30 26 262 3 2083

Toplam Nüfus 7260
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7. Mahmudiye İlçesi

Mahmudiye ilçesinde merkeze bağlı 15 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Mahmudiye merkez
hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 7’de, bilgilerin derlendiği kaynak
kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.viii

Tablo 7. Mahmudiye İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

100 10 - -

- - - - - - -

- - - 60 - - -

- - - 10 - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - 2 4 - - -

- - - 285 - - -

- - - - - - -

- - - 10 - - -

- - - 1 - - -

- - - 5 - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - 5 - - -

- - - - - - -

*Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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8. Mihalgazi İlçesi

Mihalgazi ilçesinde merkeze bağlı 5 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Mihalgazi merkez hem
de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 8’de, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.ix

Tablo 8. Mihalgazi İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

Yer Adı Nüfus
Etnik Yapı*

Toplam Hane Sayısı
1 26 40

1 Mihalgazi/Merkez 1541 595 3 2 600

2 Alpagut 786 300 - - 300

3 Bozaniç 216 79 - 1 80

4 Demirciler 96 33 2 - 35

5 Karaoğlan 381 135 - - 135

6 Sakarıılıca 463 150 - - 150

Toplan Hane Sayısı 1292 5 3 1300

Toplam Nüfus 3483

* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

9. Mihalıççık İlçesi

Mihalıççık ilçesinde merkeze bağlı 50 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Mihalıççık
merkez hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 9’da, bilgilerin derlendiği
kaynak kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.x

Tablo 9. Mihalıççık İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)
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* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

10. Odunpazarı İlçesi

Odunpazarı ilçesinde merkeze bağlı 49 köy/mahalle bulunmaktadır. Köylerdeki etnik yapıya
ilişkin olarak bilgiler Tablo 10’da, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve derleme tarihleri ise
sonnotta verilmiştir.xi



Tablo 10. Odunpazarı İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)





* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

** Eskişehir Ceza ve Tutukevi Kampüsü Nüfusu
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11. Sarıcakaya İlçesi

Sarıcakaya ilçesinde merkeze bağlı 9 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Sarıcakaya merkez
hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 11’de, bilgilerin derlendiği kaynak
kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.xii

Tablo 11. Sarıcakaya İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

Yer Adı Nüfus Etnik Yapı* Top. Hane
Sayısı

1 2 3 5 15 24 25 26 35 39 40

1 Sarıcakaya/Merkez 2200 670 5 - - - - 1 - - - 676

2 Beyköy 368 82 2 - - 30 - 1 - - 1 116

3 Beyyayla 154 - 50 - - - - - - - - 50

4 Dağküplü 237 98 - - - 1 1 - - - - 100

5 Düzköy 414 150 - - - - - - - - - 150

6 Güney 102 - 29 - - - - - - - - 29

7 İğdir 379 150 - - - - - - - - - 150

8 Kapıkaya 358 118 - - - 1 - - - - - 119

9 Laçin 554 225 4 - - - - - - 1 - 230

10 Mayıslar 346 141 15 5 15 - - 3 15 - 2 200

Toplan Hane Sayısı 1634 105 5 15 32 1 5 15 1 3 1820

Toplam Nüfus 5112

* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

12. Seyitgazi İlçesi

Seyitgazi ilçesinde merkeze bağlı 47 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Seyitgazi merkez hem
de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 12’de, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve
derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.xiii



YAZ SUMMER 2015 SAYI NUMBER 10

19

Tablo 12. Seyitgazi İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

- - - - - 10 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - 1

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - 6 - - -

- - - - - 5 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - 8 - -

550 - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -
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* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - 3 - - - -

- - - - - - -

- - - - - 5 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- 2 - - - - -

- - - - - 1 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -
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13. Sivrihisar İlçesi

Sivrihisar ilçesinde merkeze bağlı 65 köy/mahalle bulunmaktadır. Hem Sivrihisar merkez
hem de köylerdeki etnik yapıya ilişkin olarak bilgiler Tablo 13’te, bilgilerin derlendiği kaynak
kişiler ve derleme tarihleri ise sonnotta verilmiştir.xiv

Tablo 13. Sivrihisar İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

100

-

15

-

-

3

10

-

-

-

-

5

-

50

1

-

-

-

-

-

-

-

-

30

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

100

-

-

1

-

-

8

-

150

-

-

-

7

-

-

-

-

10

10

15

4

-

2

100

-

-

-

-

-

-

-

*Etnik yapısonnot 1’de verilmiştir.

14. Tepebaşı İlçesi

Tepebaşı ilçesinde merkeze bağlı 55 köy/mahalle bulunmaktadır. Köylerdeki etnik yapıya
ilişkin olarak bilgiler Tablo 14’te, bilgilerin derlendiği kaynak kişiler ve derleme tarihleri ise
sonnotta verilmiştir.xv



Tablo 14. Tepebaşı İlçesi Merkez ve Köylerinde Etnik Yapıya Göre Hane Sayısı (2013)

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - 200

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- 9 - - -



3 - - - 3

- - - 10 -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 2 - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -



- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - 4

- - - - -

- - - - -

- - - - -

* Etnik yapı sonnot 1’de verilmiştir.
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Değerlendirme ve Sonuç

Eskişehir ili kırsalı güncel etnik yapı, yukarıda vermiş olduğumuz tablolara göre toplam 40
unsurdan oluşmaktadır. Bu unsurlar dört bölüğe ayrılmıştır.

1. Asıl etnik yapıyı teşkil edenler (AEYTEU); Manavlar, Yörükler, Türkmenler ve
Türkler.

2. Dış göç yoluyla gelen Türk kökenli unsurlar (DGYGTKU); Acemler (İran Azerileri),
Terekemeler, Karaçaylar, Nogay Tatarları, Kazan Tatarları, Kırım Tatarları, Muhacirler, Çıtaklar
ve Gacallar.

3. Dış göç yoluyla gelen Türk kökenli olmayan unsurlar (DGYGTKOU); Araplar
(Mısır, Suriye), Torbeşler, Pomaklar, Romanlar, Arnavutlar, Boşnaklar, Şapsığlar, Kabardeyler,
Bjeduhlar, Besleneyler, Abazalar ve Çerkezler.

4. İç göç yoluyla gelen unsurlar (İGYGU)

4.1.Dadaşlar (Erzurum’dan gelen Türk kökenliler kendilerini bu şekilde tanımlamışlardır),
Kürtler (Şanlıurfa, Doğubeyazıt, Tunceli, Erzurum, Erzincan, Malatya, Sivas, Ağrı, Muş, Siirt,
Kars, Adana, Diyadin, Sarıkamış, Van, Diyarbakır, Haymana, Taşlıçay, Mardin, Elazığ, Ergani,
Elbistan, Kağızman ve Adıyaman), Araplar (Şanlıurfa, Mardin ve Diyarbakır) ve Zazalar
(Tunceli, Erzincan, Diyarbakır ve Elazığ). Göç edilen yerlerle ilgili bilgi, yalnızca il veya ilçe
düzeyinde alınmıştır.

4.2. Etnik kimliği -anket verilerine göre- şehir adına dayalı olarak tespit edilenler; Adanalı,
Konyalı, Kırşehirli, Afyonlu, Göynüklü, Zonguldaklı, Samsunlu, Bolulu, Giresunlu, Artvinli,
Rizeli, Trabzonlu.  Bu şehirlerden göç edenlere ait olası farklı ve detaylı etnik unsur bilgisi
yetkililerce verilmemiştir.

Eskişehir ili kırsalı güncel etnik yapısını oluşturan unsurlar içerisinde asıl yapıyı teşkil
edenler toplam 46508 hane ile en kalabalık olanıdır. Dış göç yoluyla gelen Türk kökenliler
toplam 7188 hane ile ikinci sırayı alırken iç göç yoluyla gelen unsurlar 3385 hane ile üçüncü
sıradadır. Dış göç yoluyla gelen Türk olmayan unsurlar ise 1744 hane ile son sırada yer alır. Bu
bilgiler muhtarlar ve belediye yetkililerinden alınmıştır ve küçük hata payları olabilir. Etnik
unsurların toplam hane sayıları Tablo 15’te, oranları ise Grafik 1’de gösterilmiştir.

Etnik Unsur Toplam Hane Sayıları
Konuştukları Ağız, Lehçe ve
(Türkçe dışındaki) Diller

Asıl Etnik Yapıyı Teşkil Eden Unsurlar
(AEYTEU)

46508 Manav, Yörük ve Türkmen Ağızları

Dış Göç Yoluyla Gelen Türk Kökenli
Unsurlar (DGYGTKU)

7188

Muhacir Ağzı, Çıtak ve Gacal Ağzı,
İran Azericesi, Terekemece, Karaçay
Türkçesi, Nogay Türkçesi, Kazan
Tatar Türkçesi, Kırım Tatar Türkçesi.

Dış Göç Yoluyla Gelen Türk Kökenli
Olmayan Unsurlar (DGYGTKOU)

1744

Arapça, Torbeşçe, Pomakça,
Romanca, Arnavutça, Boşnakça,
Şapsığ, Kabardey, Bjeduh, Besleney,
Abaza dilleri ve Çerkezce

İç Göç Yoluyla Gelen Unsurlar (İGYGU) 3385 Kürtçe, Arapça ve Zazaca

Tablo 15. Eskişehir’de Bulunan Etnik Unsurların Toplam Hane Sayıları ve Konuştukları
Ağız, Lehçe ve (Türkçe Dışındaki) Diller
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Grafik 1. Eskişehir’de

Eskişehir ili kırsalı g
aşağıdaki haritalarda gösterilm

Harita 1: Asıl Etnik Y

Eskişehir kırsalı günc
Türkmenler ve Türklerdir
Manavlar, Eskişehir’in kuzey, 
ve kısmen iç bölümde yer al
bölgedeki bir köyde (Doğança

MBER 10

’de bulunan etnik unsurların toplam hane sayıları or

lı güncel etnik yapısını oluşturan dört bölüğe a
ilmiştir.

k Yapıyı Teşkil Eden Unsurlar

üncel etnik yapısını oluşturan dört temel unsur; M
dir. Bu dört etnik unsur içinde çoğunluğu Man
ey, doğu ve batı bölümlerinde yerleşmiş iken, Yörü
 alır. Türkmenler çoğunlukla iç bölümde bulunur
nçayır) yaşamaktadır.

ı oranları

 ayırdığımız unsurlar,

Manavlar, Yörükler,
Manavlar teşkil eder.
örükler batı, kuzey-batı
unurken Türkler ise iç
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Harita 2: Dış Göç Yoluyla Gelen Türk Kökenli Unsurlar

Eskişehir’e farklı dönemlerde göç etmiş Türk kökenli dokuz etnik unsur tespit edilmiştir.
Bunlardan Karaçaylar, Kırım Tatarları, Kazan Tatarları, Nogay Tatarları ve Muhacirler pek
çok köyde yerleşikken Acemler (İran Azerileri), Terekemeler, Gacallar ve Çıtaklar ise yalnızca
birer köyde ikamet etmektedirler.

Harita 3: Dış Göç Yoluyla Gelen Türk Kökenli Olmayan Unsurlar

Eskişehir’e dış göç yoluyla gelen Türk kökenli olmayan etnik unsurlar şöyledir. Bunların
bir kısmı Çerkez, Şapsığ, Kabardey, Bjeduh, Besleney ve Abaza gibi adlarla anılan farklı
Çerkez unsurları; diğer bir kısmı da Arap, Torbeş, Roman, Pomak, Arnavut ve Boşnak
unsurlarıdır.
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Harita 4: İç Göç Yoluyla Gelen Unsurlar

Eskişehir’e farklı illerden göç eden on dört etnik unsur tespit edilmiştir. Bunların büyük
bir kısmını ise Kürtler oluşturmaktadır.
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(22.08.2013); Sadıkbağı, Seyfettin Öztürk (24.08.2013); Sarıkavak, Nevise Geneci (22.08.2013); Selimiye,
Bekir Balcılar (30.08.2013); Sığırcık, Tuğba Kabal (27.08.2013); Tekören, Abdülkadir Özdemir
(25.08.2013); Yaverören, Erhan Çolpan (30.08.2013); Yenidoğan, XXXXXXXXX ( (29.08.2013);
Yeniköy, Mehmet Gökdelen (22.08.2013); Yeşilköy, Mustafa Karaoğlu (27.08.2013); Yukarıkepen, Münir
Demirkapı (27.08.2013); Zeyköy, Sinan Erdelikara (23.08.2013).

xv Ahılar, Ruhi Akdoğan (18.07.2013); Alınca, Metin Kesikbaş (13.07.2013); Aşağıkartal, Bekir Yılmaz
(19.07.2013); Aşağısöğütönü, Faruk Söğütönü (16.07.2013); Atalan, Recep Mazlum (15.07.2013);
Atalantekke, Sevgi Yıldız (15.07.2013); Avlamış, Orhangazi  Öztürk (13.07.2013); Behçetiye, Hasan
Temelci (14.07.2013); Bektaşpınarı, Turan Baran (14.07.2013); Beyazaltın, Mustafa Gök (18.07.2013);
Boyacıoğlu, Ruşen Ak  (20.07.2013); Bozdağ, Recep Özdemir (15.07.2013); Buldukpınar, Kemal Gökmen
(13.07.2013); Cumhuriyet, Mehmet Yeşilçay (17.07.2013); Çalkara, Zeynel Baş (14.07.2013); Çanakkıran,
Muharrem Ünlü (19.07.2013); Çukurhisar, Kenan Özlü (20.07.2013); Danişment, H. Hüseyin Kılıç
(17.07.2013); Eğriöz, Yusuf Koyun (13.07.2013); Emirceoğlu, Basri Bozan (13.07.2013); Emirler, Halit
Kaya (17, 07, 2013); Gökçekısık, Erhan Dozakçı (21.07.2013); Gökdere, Burhan Arıar (17.07.2013);
Gündüzler, Mustafa Yeter Çırakoğlu-Yavuz Kaya (18.07.2013); Hasanbey, Ferman Kandemir
(21.08.2013); Hekimdağ, Celal Arslan (15.07.2013); Karaçobanpınarı, Orhan Sönmez (14.07.2013);
Karadere, Şerif Şen (15.07.2013); Karagözler, Ali Aksoy (20.07.2013); Kavacık, Fazlı Kurnaz
(13.07.2013); Keskin, Ali Özkan (16.07.2013); Kızılcaören, Ümmühan Yücel (18.07.2013); Kızılinler,
İsmail Kızılinler (21.07.2013); Koyunlar, Sami Boztaş (17.07.2013); Kozkayı, Şükrü Solak (14.07.2013);
Kozlubel, Şaban Önalıcı (18.07.2013); Mollaoğlu, Şükrü Sıkı (21.07.2013); Musaözü, H. İbrahim Uzun
(21.07.2013); Orta, Sami Boztaş (17.07.2013); Nemli, Muzaffer Toy (19.07.2013); Satılmışoğlu, Muammer
Vatansever (20.07.2013); Sulukaraağaç, Raif Aslanbay (14.07.2013); Takmak, Sebile Erdoğan
(21.07.2013); Tandır, Yaşar Özden (17.07.2013); Taycılar, Şaban Güren (18.07.2013); Tekeciler, Mehmet
Yayla (15.07.2013); Turgutlar, XXXXX (20.07.2013); Uludere, Mehmet Ali Babacan (16.07.2013);
Yakakayı, Sefa Kirazcı (18.07.2013); Yarımca, Bahşi Gökçe (17.07.2013); Yeniakçayır, Aynur Şenev
(21.07.2013); Yeniincesu, Ahmet Kılıçlı (21.07.2013); Yörükakçayır, Sabri Algın (19.07.2013);
Yukarıkartal, Carullah Ata (19.07.2013); Yukarısöğütönü, Önder Özer (16.07.2013); Yusuflar, Kamil
Yılmaz (20.07.2013).


